Совет  Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

17.02.2012 г.

№  131
Об утверждении отчёта

«Об исполнении Бюджета

Анастасьевского сельского поселения

за 2011год».

Заслушав отчёт специалиста по управлению бюджетом Анастасьевского сельского поселения

Совет  Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Анастасьевского сельского поселения за 2011 год по доходам в сумме 7 486,2 тыс. руб., по расходам в сумме 7 494,4 тыс. руб., согласно приложениям 1, 2 к данному решению
2. Дефицит бюджета составил 11,2 тыс. руб.

3. Настоящее решение обнародовать.
 Глава сельского поселения                                                          И.И.Гусев
Отчёт об исполнении бюджета за  2011 год

по Анастасьевскому сельскому поселению

Доходы бюджета за 2011год

	         Наименование показателя

	План доходов на 2011 год
	%
	Исполнено за       12 мес.

	Налоговые и неналоговые доходы
	  1 356 100,00

	  1 356 100,00

	Налог на доходы физических лиц
	880 000,00

	846 190,29

	Единый сельскохозяйственный налог
	  9 000,00

	  8 171,98

	Налог на имущество физических лиц
	 3 000,00

	  2 033,22

	Земельный налог, в т.ч.
	143 000,00

	87 359,07

	                                       физические лица

	84 974,58

	                                       юридические лица
	  14 100,00

	  2 384,49

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки
	     143 000,00

	231 573,93

	Доходы от продажи земельных участков

	    2 119,07

	Прочие поступл.от использ.имущества
	95 000,00

	109 314,76

	За найм муниципального жилья
	16 000,00

	  15 003,58

	Прочие доходы от оказания платных услуг
	53 000,00

	  43 060,00

	Доходы от реализации иного имущества

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	Итого собственных доходов
	1 356 100
	99 %
	1 344 825,9

	Безвозмездные поступления
	6 594 329,50

	5 481 182,50

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	4 044 000,00

	4 044 000,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета
	153 400,00

	  153 400,00

	Субвенции бюджетам поселений на обеспечение жилыми помещениями детей-сирот , детей , оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих
	708 000,00

	 255 000,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	161 537,00

	 161 537,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий
	77 500,00

	  75 500,00

	Прочие межбюджетные трансферты, пере-   даваемые бюджетам поселений
	1 449 892,50

	1 449 892,50

	            Всего
	7 950 429,50
	94 %
	7 486 155,40

Расход бюджета за 2011 год

	          Бюджетополучатель
	КФСР
	План расхода     2011года
	Исполнено за 12 мес.
	Не исполнено

	Функционирование местных администр.
	0104
	 2 374 925,03
	2 374 922,03
	- 3,0

	Глава исполн.власти МСУ
	0104
	    473 626,52
	   473 626,52

	Гос.полномочия по воинскому учету
	0203
	    153 400,00
	   153 400,00

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	      50 700,00
	    50 700,00

	Другие общегосударственные вопр. (СМИ)
	0113
	      17 500,00
	    17 500,00

	Жилищное хозяйство
	0501
	      13 729,00
	    13 729,00

	Резервные фонды
	0111
	      11 300,00
	-
	- 11 300,0

	Финансовый резерв ЧС
	0309
	        7 582,00
	7 582,00

	Непредвиденные расходы администрации
	0113
	        3 600,00
	3 600,00

	Ремонт водопроводных сетей
	0502
	      91 464,00
	     91 464,00

	Содерж. автомоб. дорог общ. польз.(303)
	0503
	    868 960,00
	   868 960,00

	Содерж. автомоб. дорог общ. польз.(350)
	0503
	       65 000,00
	     65 000,00

	Содерж.автом.дорог общ.пользования(102)
	0503
	         1 892,05
	       1 892,05

	Содерж.мест захорон.бытовых отходов
	0503
	      77 500,00
	    77 500,00

	Анастасьевский СДК-филиал1 МУК»ЦДК»
	0801
	    451 753,50
	  451 753,50

	Татьяновский СДК-филиал 2МУК»ЦДК»
	0801
	    453 201,34
	    453 201,34

	МУК»ЦДК»
	0801
	  1 287 898,38
	 1 287 869,03
	- 29,35

	Уличное освещение
	0503
	     484 401,00
	    484 401,00

	Благоустройство
	0503
	     130 171,18
	    130 171,18

	ФК и спорт Анаст.сельского поселения
	1102
	       16 600,00
	      16 600,00

	Межбюджетные трансферты
	1403
	     167 038,00
	    167 038,00

	Ремонт жилья ветеранов ВОВ
	0501
	       15 800,00
	      15 800,00

	Предупреждение ЧС
	0309
	       39 287,50
	      39 287,50

	Гос.полномочия по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот
	1004
	     708 000,00
	    255 000,00
	- 453 000

	         Итого

	  7 961 729,50
	 7 497 397,15
	- 464 332,35

Расход бюджета за 2011год  в процентном соотношении исполнен  94 %
Ведущий специалист по управлению и обслуживанию бюджетом                 О.Р.Чаптарова